

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-12
на Теплоізоляція або заміна трубопроводів систем внутрішнього гарячого водопостачання у неопалювальних приміщеннях
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 ВК.С

Кошторисна вартість 62,941 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46774 тис.люд.-
год.
Кошторисна заробітна плата 32,017 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниц я виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.- год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	РН19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	4,4	<u>293,78</u> 288,98	<u>4,80</u> 2,11	1293	1272	<u>21</u> 9	<u>5,4720</u> 0,0300	<u>24,08</u> 0,13
	2 РН20-40-1	Навантаж ення сміття вручну	1 т	0,88	<u>86,08</u> 86,08	<u>-</u> -	76	76	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>1,43</u> -

3	C311-10-М	Перевезен ня сміття до 10 км	т	0,88	<u>79,54</u> -	<u>79,54</u> 11,66	70	-	<u>70</u> 10	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,14		
Разом прямі витрати по розділу 1								1439	1348	<u>91</u> 19	<u>25,51</u> 0,27		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:								1439					
		всього заробітна плата, грн.	1367										
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1							681 2,42 245 2120 2120				
4	PH20-38-1	Розділ 2. Теплова ізоляція трубопроводів у неопальовальних приміщеннях Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками			м2	98	<u>21,08</u> 17,74	<u>-</u> -	2066	1739	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>32,93</u> -
5	E13-16-6 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-031			100м2	0,98	<u>871,85</u> 477,71	<u>61,06</u> 6,45	854	468	<u>60</u> 6	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>6,46</u> 0,1

6	E13-26-12 к.2; вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,98	<u>2982,10</u> 410,45	<u>79,52</u> 12,57	2922	402	<u>78</u> 12	<u>5,5920</u> 0,1930	<u>5,48</u> 0,19
7	PH19-2-3	Ізоляція трубопроводу діаметром 38 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	100м	0,25	<u>8170,48</u> 8170,48	<u>-</u> -	2043	2043	<u>-</u> -	<u>121,0800</u> -	<u>30,27</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH19-2-5	Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	100м	0,66	<u>9688,78</u> 9688,78	<u>-</u> -	6395	6395	<u>-</u> -	<u>143,5800</u> -	<u>94,76</u> -
9	C114-96-У варіант 25	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 40 мм для труб Ду 34	пм	25	<u>74,25</u> -	<u>-</u> -	1856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C114-96-У варіант 26	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 40 мм для труб Ду 42	пм	38	<u>82,22</u> -	<u>-</u> -	3124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C114-96-У	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 50 мм для	пм	12	<u>105,76</u>	<u>-</u>	1269	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-12

	варіант 27	труб Ду 42			-	-			-	-	-
12	C114-96-У варіант 15	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 40 мм для труб Ду 48	пм	16	<u>95,13</u> -	<u>-</u> -	1522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C111-1683- 1 варіант 1	Скотч для швів алюмінієвий	м	32	<u>1,88</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	PH19-2-7	Комбінована трубна+загальна теплова ізоляція трубопроводів <i>Ізоляція трубопроводу діаметром 57 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 20 мм</i>	100м	0,24	<u>10100,14</u> <u>10100,14</u>	<u>-</u> -	2424	2424	<u>-</u> -	<u>149,6760</u> -	<u>35,92</u> -
15	PH19-2-5	<i>Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 20 мм</i>	100м	0,24	<u>9688,78</u> <u>9688,78</u>	<u>-</u> -	2325	2325	<u>-</u> -	<u>143,5800</u> -	<u>34,46</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C114-96-У варіант 28	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм для труб Ду 57	пм	24	<u>64,47</u> -	<u>-</u> -	1547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C114-96-У варіант 29	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм для труб Ду	пм	24	<u>52,53</u> -	<u>-</u> -	1261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

		42									
18	PH19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,1	<u>6446,42</u> 6446,42	<u>-</u> -	645	645	<u>-</u> -	<u>101,9520</u> -	<u>10,2</u> -
19	& C114-27-У-1 варіант 1	Мати мінераловатні ізоляційні з покриттям із алюмінію, товщ. 30мм	м2	10	<u>88,73</u> -	<u>-</u> -	887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	PH19-2-9	Ізоляція трубопроводу діаметром 76 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 30 мм	100м	0,44	<u>10647,53</u> 10647,53	<u>-</u> -	4685	4685	<u>-</u> -	<u>157,7880</u> -	<u>69,43</u> -
21	PH19-2-5	Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 20 мм	100м	0,44	<u>9688,78</u> 9688,78	<u>-</u> -	4263	4263	<u>-</u> -	<u>143,5800</u> -	<u>63,18</u> -
22	C114-96-У варіант 30	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм для труб Ду 76	пм	44	<u>81,80</u> -	<u>-</u> -	3599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C114-96-У варіант 31	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм для труб Ду 48	пм	44	<u>51,75</u> -	<u>-</u> -	2277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	PH19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,18	<u>6446,42</u> 6446,42	<u>-</u> -	1160	1160	<u>-</u> -	<u>101,9520</u> -	<u>18,35</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C114-27-	Мати мінераловатні ізоляційні з	м2	18	<u>88,73</u>	<u>-</u>	1597	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

	у-1 варіант 1	покриттям із алюмінію, товщ. 30мм			-	-			-	-	-
26	C111-1683- 1 варіант 1	Скотч для швів алюмінієвий	м	100	<u>1,88</u>	-	188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					48969	26549	<u>138</u>		<u>401,44</u>
									18		0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					48969				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					22282				
		всього заробітна плата, грн.					26567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11852				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3838				
		Всього будівельні роботи, грн.					60821				

		Всього по розділу 2					60821				
		Разом прямі витрати по кошторису					50408	27897	<u>229</u>		<u>426,95</u>
									37		0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					50408				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					22282				
		всього заробітна плата, грн.					27934				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12533				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4083				
		Всього будівельні роботи, грн.					62941				

		Всього по кошторису					62941				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					467,74				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Кошторисна заробітна плата, грн.	32017				
--	--	---	--------------	--	--	--	--

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]